

## 令和3年度 競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地
全国健康保険協会和歌山支部 企画総務部長 松井 収 和歌山市六番丁5 日進和歌山ビル3階(旧和歌山第一生命ビル)

(令和4年3月1日現在)

件名又は品目	契約年月日	契約金額	契約方式	しゅん工又は 納入期限	施行又は 納入場所	相手方住所氏名	備考
令和3年度納入告知書 同封リーフレットの作 成業務委託	R3.4.1	単価4.1円 予定数量195,580件	一般競争契約	R4.4.15	全国健康保険協会 和歌山支部 (和歌山市六番丁5 和歌 山第一生命ビル3階)	大津紙業写真印刷株式会 社 代表取締役 堀口 正徳 滋賀県大津市月輪1-9-33	4.1円×195,580件=801,878円 契約金額(税抜)801,878円 契約金額(税込)882,065円
令和3年度協会主催 集団健診(特定健 診)案内文書等の印 刷作成・封入封緘及 び発送に係る業務 委託	R3.5.31	①送付状兼申込書(宛名等の印字込)印刷 単価4.40円 予定数量31,000件 ②案内チラシ印刷 単価6.40円 予定数量31,000件 ③返信用封筒印刷 単価3.20円 予定数量31,000件 ④送付用封筒印刷 単価7.00円 予定数量31,000件 ⑤封入・封緘 単価4.00円 予定数量31,000件	一般競争契約	R3.7.1	全国健康保険協会和 歌山支部 (和歌山市六番丁5 和歌山第一生命ビル3 階)	株式会社山添印刷店 和歌山市有本163	①送付状兼申込書(宛名等の印 字込)印刷 4.40円×31,000件=136,400円 ②案内チラシ印刷 6.40円×31,000件=198,400円 ③返信用封筒印刷 3.20円×31,000件=99,200円 ④送付用封筒印刷 7.00円×31,000件=217,000円 ⑤封入・封緘 4.00円×31,000件=124,000円  契約金額(税抜)775,000円 契約金額(税込)852,500円

<p>令和3年度協会主催 集団健診(特定健 診)案内文書等の印 刷作成・封入封緘及 び発送(2回目)に係 る業務委託</p>	<p>R3.8.12</p>	<p>①送付状兼申込書(宛名等の印字込)印刷 単価5.25円 予定数量30,000件 ②案内チラシ印刷 単価4円 予定数量30,000件 ③がん検診チラシ印刷 単価3.85円 予定数量17,000件 ④返信用封筒印刷 単価2.95円 予定数量30,000件 ⑤送付用封筒印刷 単価6円 予定数量30,000件 ⑥封入・封緘(3点封入) 単価4.45円 予定数量12,000件 ⑦封入・封緘(4点封入) 単価4.45円 予定数量17,000件</p>	<p>一般競争契 約</p>	<p>R3.9.17</p>	<p>全国健康保険協会和 歌山支部 (和歌山市六番丁5 和歌山第一生命ビル3 階)</p>	<p>ニホン美術印刷株式 会社 岐阜県大垣市西外側 町2-15</p>	<p>①送付状兼申込書(宛名等の印 字込)印刷 単価5.25円×30,000件= 157,500円 ②案内チラシ印刷 単価4円×30,000件=120,000円 ③がん検診チラシ印刷 単価3.85円×17,000件=65,450 円 ④返信用封筒印刷 単価2.95円×30,000件=88,500 円 ⑤送付用封筒印刷 単価6円×30,000件=180,000円 ⑥封入・封緘(3点封入) 単価4.45円×12,000件=53,400 円 ⑦封入・封緘(4点封入) 単価4.45円×17,000件=75,650 円  契約金額(税抜)740,500円 契約金額(税込)814,550円</p>
<p>令和4年度生活習慣病予 防健診・特定健康診査受 診券案内文書の印刷・封 入封緘及び発送等に係 る業務委託</p>	<p>R3.10.29</p>	<p>2,354,000円</p>	<p>一般競争契 約</p>	<p>R4.4.15</p>	<p>右記所在地による</p>	<p>株式会社山添印刷店 和歌山市有本163</p>	
<p>令和3年度事業所アン ケート調査・分析業務 委託</p>	<p>R4.2.16</p>	<p>1,045,000円</p>	<p>一般競争契 約</p>	<p>R4.3.31</p>	<p>全国健康保険協会和 歌山支部 (和歌山市六番丁5 日進和歌山ビル3階)</p>	<p>株式会社ユニバーサ ルポスト 広島市西区商工セン ター7丁目5番52号</p>	